



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLQ 6005R

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>				
1	REAR BUMPER	REPLACED	1,511.40	1,075.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @ \$76.10	REPLACED	152.20	152.20
2	REAR BUMPER REFLECTOR @ \$90.00	NOT CHANGED	180.00	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	REPLACED	764.40	538.00
1	REAR END PANEL	REPAIRED SEE LABOUR	706.80	-
1	REAR END PANEL TOP GARNISH	NOT CHANGED	174.70	-
1	BOOT LID	REPAIRED SEE LABOUR	1,410.00	-
1	BOOT LID LOGO	NOT CHANGED	126.00	-
1	BOOT LID EMBLEM MAZDA 3	NOT CHANGED	87.60	-
1	BOOT LID EMBLEM SKY ACTIVE	NOT CHANGED	99.60	-
1	FRONT BUMPER	REPLACED	992.90	992.90
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @ \$66.90	REPLACED	133.80	133.80
2	FRONT BUMPER BRACKET @ \$85.60	O/S REPLACED	171.20	85.60
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	REPLACED	565.60	565.60
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	NOT CHANGED	147.50	-
1	FRONT NO. PLATE GARNISH	NOT CHANGED	67.28	-
1	FRONT GRILLE	REPLACED	422.00	422.00
1	FRONT GRILLE LOGO	REPLACED	68.80	68.80
2	HEADLAMP ASSY @ \$1157.90	O/S REPLACED	2,315.80	1,157.90
	LESS 20% DISCOUNT		-2,019.52	-1,038.36
			8,078.06	4,153.44
<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>				
1	SET FRONT BUMPER CLIPS (SN)	REPLACED	43.70	43.70
1	SET REAR BUMPER CLIPS (SN)	REPLACED	43.70	43.70
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	REPLACED	55.00	50.00
4	REAR BUMPER REVERSE SENSORS (SN)	REPLACED	600.00	200.00
			742.40	337.40



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b>LABOUR</b>			
	REMOVE-REFIT, PANEL BEAT, STRAIGHTEN RE-ALIGN SUPPORT PANEL, BONNET HEADLAMPS AND ALL RELEVANT ACCIDENT DAMAGES.		800.00	400.00
	TO CHECK WIRING & RE-FOCUS HEADLAMPS.		120.00	30.00
	TO PUTTY AND SPRAY PAINTING CHARGES.		800.00	250.00
	TO REMOVE-REFIT, CUT-WELD, -PANEL BEAT, RE-ALIGN AND REPAIR OF REAR BOOT LID REAR SPARE TYRE PANEL AND REAR FENDERS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR END PANEL AND BOOT LID.		1,500.00	400.00
	TO REMOVE & REFIT REAR BOOT COMPARTMENT UPHOLSTERY, GARNISH.	NOT NECESSARY	180.00	-
	TO CHECK WIRINGS, INCLUDING RE-INSTALL OF REVERSE SENSORS.		200.00	50.00
	TO APPLIED REAR END PANEL SEALANT, INCLUDING RESEAL & WATER PROOF TEST.	NOT NECESSARY	180.00	-
	TO APPLIED ANTI RUST TREATMENT TO AFFECTED PANEL.	NOT NECESSARY	160.00	-
	TO PUTTY AND SPRAY PAINTING CHARGES.		1,800.00	500.00
			5,740.00	1,630.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>14,560.46</b>	<b>6,120.84</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (CONFIRMED)</b>				<b>4,900.00</b>

Report Ref No. CS/HLA19002073/Asd3s2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,  
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.